教私第１３７２号
平成２９年５月１０日
各学校法人理事長　様

大阪府教育庁私学課長
平成２９年度私立学校施設整備費補助金（学校体育諸施設補助）
事業計画の追加募集について（依頼）
　標記について、別添のとおりスポーツ庁参事官（地域振興担当）から追加募集の通知がありましたのでお知らせします。
つきましては、事業計画予定がある場合は、下記担当あてに書類を提出してください。期限までに提出がない場合は、計画予定がないものとして取り扱います。
なお、本通知の全文については、大阪府ホームページに掲載していますので、次のアドレスからご覧いただき、取扱いに遺漏のないようお願いします。

　　【大阪府ホームページ（申請書等様式）】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html
記

１　対象事業　　 （１）水泳プール（屋外）新改築　　（２）水泳プール上屋新改築
（３）水泳プール耐震補強　　　　　（４）中・高等学校武道場新改築
２　提出書類等　　各２部　郵送
（１）別紙様式１、２（入札結果等一覧表、随意契約結果書）
（２）別紙２（工事費算定表）
（３）施設の配置図、平面図（対象となる面積が確認できるもの）及び
関係施設のある場合は、それを含めた当該施設の配置図
（４）工事費設計内容内訳書（工事費内訳書）、見積書等の根拠資料
（５）その他参考となる資料
※提出書類（１）、（２）については、電子メールでも送付してください。

※水泳プール（屋外）新改築に申請する場合は、別添「水泳プール（屋外）新改築に係る一般開放計画」を提出してください。
３　提出期限　　平成２９年５月１９日（金）

４　留意事項　　事務費については補助対象経費としないこととします。

〒540-8570　大阪市中央区大手前3-1-43 大阪府新別館南館10階

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　原

電話 06-6941-0351（内線4856）FAX 06-6210-9276

e-mail:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp